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OSWATA I WYCHOWANIE

SZKOI,Y PODSTAWOWE

Zakup maferialé)y i wyposa¿eaia
Zakup pomocy
traükowychdydaktyczDych i
ksia¿ek
Zakup üslug remo¡towych
Wydatki i¡¡wesúycyjne jednosteL
b ud¿etowyct¡

80101

80110

L19211_ _

4.000,00
3.509,43

4.000,00

4.000,00

3.509,43

4.000,00

Skladki aa X'undusz Pracy
Zakup materialów i rñ¡yposa¿enia
Zahup pouocy
Daul0wych,dydaktycz[ych ¡
kriq¿€L
Zakrp üslug pozostalych

PRZEDSZKOLA

Zakup materi¡lów i wyposa¿onia
Zakup etrergii
Zakup uslug pozostalych

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00


